

Dobiega końca kolejny dzień piłkarskiego "sezonu ogórkowego". Jak codziennie nie brakowało w nim pogłosek transferowych. Poniżej doniesienia transferowe z ostatnich godzin, które nie znalazły się jeszcze dzisiaj na naszym portalu.

Roma po spotkaniu z agentem Seriego

Jak donosi Ed Aarons z *The Guardian*, Giallorossi spotkali się dzisiaj z agentem Seriego, pomocnika Nice, aby negocjować transfer gracza.

Sky Sport: Roma czeka na ofertę Liverpoolu

Jak podaje włoska telewizja, agent Salaha przebywa w Abu Dhabi, gdzie czeka na zamknięcie porozumienia między Romą i Liverpoolem. Giallorossi oczekują oficjalnej oferty od Anglików na poziomie około 40 mln euro, aby dać zielone światło do transferu. Wszystko może się zamknąć do końca niedzieli.

Sky Sport: 3,5 mln dla Manolasa

Sky Sport donosi, że Zenit Sankt Petersburg kusi Greka ofertą 3,5 mln euro za sezon. To ponad dwa razy więcej niż zarabia w Romie.

Trabzonspor po Doumbię

Jak donosi portal *sabah.com.tr*, również Trabzonspor interesuje się Doumbią. Turcy oceniają jednak również profile Bonyego, Belfodila i Soldado.

Kontakty z Manchesterem United

Dziennikarz *Bein Sports*, Tancredi Palmieri, donosi, iż Roma kontaktowała się z Manchesterem United w sprawie Darmiana. Tymczasem Tulio Tinti, agent piłkarza, powiedział krótko dla *romanews.eu*: "*Nigdy niczemu nie zaprzeczam, nigdy nie komentuję plotek...*".

Agent Ricciego: Podoba się Di Francesco

Federico Ricci nie zna nadal swojej przyszłości. Sassuolo posiada prawo do jego wykupu i mówiło się, że otrzymało też upust w związku z puszeniem przez Neroverdich Di Francesco. Sytuację swojego podopiecznego komentuje dla *TMW Radio*, Giovanni Bia, jego agent: "*Przyszłość? Musimy poczekać do czwartku, dnia zakończenia wykupów. Sassuolo ma prawo do wykupu, jeśli go nie wykupi, będą inne hipotezy. Podoba się Di Francesco, to on chciał go w poprzednim sezonie*".

Sky Sport: Dwa zespoły po Casasole

Według doniesień Argentyńczykiem zainteresowane są Catania i Ascoli. 22-latek spędził ostatni sezon w Trapani.

Petrachi: Iturbe i Castan nas nie przekonali

Gianluca Petrachi, dyrektor sportowy Torino, udzielił wywiadu dla *Rete Sport*:
"Baselli do Romy? Nie, nie będzie negocjacji, mam zamiar zatrzymać go w Torino przez co najmniej kolejny sezon. Iturbe i Castan? Oni z kolei wrócą do stolicy Włoch, nie przekonali nas".

TMW: Crotone zainteresowane M.Riccim

Jak donosi portal transferowy, Crotone chce Matteo Ricciego, który spędził ostatni sezon na wypożyczeniu w Perugii. W Serie B rozegrał 22 mecze i zdobył 2 gole.

PR: Venezia najbliższej kapitana Primavera

Jak dowiedział się portal *pagineromaniste.com*, wiele zespołów Lega Pro i Serie B interesuje się kapitanem Primavera Romy, Erosem De Santisem. Według doniesień w kolejce po gracza znajdują się Ascoli, Brescia, Virtus Entella i Venezia. Według portalu wszystko będzie zależało od projektu sportowego. W tym sensie najbliższej zatrudnienia gracza jest Venezia prowadzona przez Filippo Inzaghięgo.

Autor: abruzzo